
iff F.4, I 
4 !ípA 

Kraj vymcma 99695 

KRAJSKY URAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o dílo Zhotovení mediální kampaně 

Oprávněn/pověřen k podpisu: MUDr. Jiří Běhounek 

Schváleno: Datum: Č.usnesení: 

Dokument uložen u: OPKZU + ORR 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: WebRex s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 196000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 21.12.2016 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/Lemperová 19.12.2016 

Projednáno s: ORR/Fryšová 19.12.2016 

Právní kontrola: ORR/Tlustoš 19.12.2016 <' ' ' 

Předkládá: ORR/Lemperová 19.12.2016 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/Fryšová 19.12.2016 

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 19.12.2016 

Správce rozpočtu: OE/Tulis 19.12.2016 

Poznámka: 
Subjekt (IČO: 27676463), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: lemperova, datum ověření: 19.12.2016 07:49:01): 

Zhotovení mediální kampaně 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 196000, Datum Od:, Datum do:, Perioda: , ODPA: 3699, ORJ: 9000, ORG: POL: 5169 UZ: 
000000093 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



X —; 
íB 
< 
m 
O 
n 

O KUJIP011FI 

1 

Kraj Vysocí na ^4v<»toílm prcítlPecIť 

SMLOUVA O DILO 
uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník) 

Kraj Vysočina 
sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
č.ú.: 
(dále jen „objednatel") 

I. 
Smluvní strany 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
70890749 
CZ70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

WebRex, s.r.o. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně sp. značka C 51127 
se sídlem: U Kasáren 4689/2, 586 01 Jihlava 
IČO: 27676463 
zastoupený: Dominikem Debefem, DiS., jednatelem 
bankovní spojení: Fio Banka 
č.ú.: 2100067076/2010 
(dále jen „zhotovitel") 

II. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení mediální kampaně, která bude zaměřena na 
prevenci odhazování odpadků okolo silnic a která má vazbu na akci Čistá Vysočina 
(dále také jen „dílo"). Kampaň bude realizována v rámci projektu Podpora realizace 
MA21 v Kraji Vysočina, který je spolufinancován Státním fondem životního prostředí 
České republiky. Dílo se skládá z následujících částí: 
a) Grafický návrh a tisk 5 bannerů v barevném provedení na autobusy linkové hromadné 

dopravy včetně pronájmu plochy pro 5 ks bannerů na zadní okno autobusů hromadné 
dopravy. Bannery budou zaujímat minimálně 70 % celkové užitné plochy zadního 
skla autobusů. Bannery budou umístěny na 5 autobusech, které mají ve svých 
průjezdných místech 1 okresní město v regionu (pro každé okresní město 1 autobus). 
Bannery budou umístěny na autobusech minimálně po dobu 1 měsíce. 

b) Grafický návrh a tisk 2 billboardů a 1 plachty s trvanlivostí 2-3 roky včetně pronájmu 
plochy pro umístění 2 billboardů a plachty po dobu min. 3 měsíců okolo silnic 1. a 2. 
tříd v Kraji Vysočina s vysokou frekvencí dopravy. Velikost billboardů a plachty je 
510x240cm. 

c) 2 videospoty (tj. scénář, natočení, střih, ozvučení), zaměřené na téma odpadky patří 
do koše, nevyhazujte je do přírody a kolem sebe v každý v délce 1 minuty. Technická 
specifikace: stopáž 1 min., rozlišení HD 1920x1080, progresivně dodávané formáty: 
video ve vysoké kvalitě (ProRes 422 a lepší), komprimované video (MPEG4, 
1280x720, bitrate alespoň 10Mbit/s), video ve formátu .flv, video ve formátu DVD. 

d) Zpracování grafického návrhu a zhotovení roll-upu pro zajištění publicity projektu a 
MA21. 

Stránka 1 z 5 



Kra}Vy$ocma 
III. 

Povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v čl. II. smlouvy v termínu uvedeném 

v čl. V. této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny 
práce, služby a výkony související s provedením díla dle této smlouvy, pokud není v této 
smlouvě stanoveno jinak. 

2. Dílo je provedeno jeho řádným a úplným zhotovením zhotovitelem a předáním 
objednateli dle podmínek stanovených v této smlouvě v termínu stanoveném v čl. V. této 
smlouvy. 

3. Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli cenu uvedenou v čl. VI. této smlouvy. 

4. Zhotovení částí díla dle čl. II odst. 1 písm. a) a b) bude doloženo fotodokumentací při 
instalaci a odstranění jednotlivých bannerů, billboardů a plachty. 

5. Zhotovitel je povinen předložit objednateli veškeré grafické návrhy k odsouhlasení min. 
10 dnů před jejich zhotovením. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 7 pracovních dní zaslat 
připomínky dodaným návrhům a zhotovitel je povinen tyto připomínky zapracovat. Tento 
proces se opakuje do odsouhlasení grafického návrhu. 

6. Zhotovitel je povinen předložit objednateli ke schválení seznam autobusových linek, na 
kterých je předpokládané umístění bannerů na autobusech min. 10 dnů před zahájením 
kampaně. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 7 pracovních dní zaslat připomínky 
k seznamu a zhotovitel je povinen tyto připomínky zapracovat. 

7. Zhotovitel je povinen předložit ve lhůtě min. 10 dnů před zahájením výroby objednateli 
ke schválení návrh scénáře videospotů dle čl. II, odst. 1 písm. c) této smlouvy a poté i 
celý videospot. Objednatel je oprávněn ve lhůtě 7 pracovních dní zaslat připomínky 
dodanému návrhu, a zhotovitel je povinen tyto připomínky zapracovat. Tento proces se 
opakuje do odsouhlasení části díla. 

8. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro 
řádné a včasné provedení díla a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné 
provedení díla. Kontaktní osobou objednatele je Bc. Jana Bóhmová, tel.: 564 602 586, 
e-mail: bohmova.iana@kr-vysocina.cz (dále jen „kontaktní osoba objednatele"). 

9. Zhotovitel je povinen zpracování grafických podkladů dle této smlouvy zapracovat loga 
dle pravidel publicity uvedených v textu Výzvy č. 11/2015 k předkládání žádostí o 
poskytnutí podpory v rámci Národního programu Životní prostředí (ke stažení na 
www.sfzp.cz) 

IV. 
Způsob provádění díla 

1. Při zpracování díla dle této smlouvy bude zhotovitel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je oprávněn využít k plnění 
smlouvy třetí osoby. 

2. Objednatel se zavazuje zhotoviteli poskytovat při zhotovení díla dle této smlouvy 
součinnost. Pokud objednatel poskytne zhotoviteli podklady nutné ke zhotovení díla, 
zhotovitel se zavazuje tyto podklady nezveřejňovat ani jinak využít pro své potřeby nebo 
pro svou podnikatelskou činnost. 

Stránka 2 z 5 

http://www.sfzp.cz


Kraj Vysočina MW»Kt*»r*»tvu ^votndto provtft>tl<l 

V. 
Čas a místo plnění 

1. Jednotlivé části díla budou zhotoveny dle následujícího harmonogramu: 
a) Grafické návrhy k částem díla dle čl. II odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy do 

28. 2. 2017 
b) Část díla dle čl. II odst. 1) písm. d) této smlouvy do 28. 2. 2017 
c) Část díla dle čl. II odst. 1 písm. c) této smlouvy do 30. 6. 2017 
d) Části díla dle čl. II odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy do 31. 12. 2017 

2. Místem předání a převzetí jsou prostory objednatele, Žižkova 16, Jihlava, pokud není 
dohodnuto jinak. 

3. Akceptaci je oprávněna za objednatele učinit kontaktní osoba uvedená včl. III. této 
smlouvy. 

4. Objednatel není povinen převzít dílo, pokud nebude provedeno včas a v kvalitě dle této 
smlouvy. Za takto nedokončené dílo není objednatel povinen zaplatit cenu sjednanou 
v čl. VI. této smlouvy. 

VI. 
1. Cena za provedení díla v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla stanovena dohodou 

účastníků smlouvy dle zákona č. 526/1990 Sb,, o cenách, v platném znění následujícím 
způsobem: 

Plnění cena bez DPH v Kč sazba DPH cena včetně DPH v Kč 

Cena za zpracování 
grafických návrhů pro části 
díla dle čl. II, odst. 1 písm. 
a) a b) 

10 347 21 % 12 520 

Cena za část díla dle čl. II, 
odst. 1 písm. a) 

30 802 21 % 37 270 

Cena za část díla dle čl. II, 
odst. 1 písm. b) 

78 703 21 % 95 230 

Cena za část díla dle čl. II, 
odst. 1 písm. c) 

38 000 21 % 45 980 

Cena za část díla dle čl. II, 
odst. 1 písm. d) 

4132 21 % 5 000 

Celkem 161 984 21 % 196 000 

(dále jen „cena"). 

2. Účastníci sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení 
sjednané ceny musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné 
sazby DPH. Účastníci sjednávají možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany 
objednatele v průběhu provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. 
Snížení sjednané ceny musí odpovídat snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení 
zákonné sazby DPH. Smluvní strany se dohodly, že v případě zákonné změny sazby 
DPH nebudou uzavírat dodatek ktéto smlouvě, ale bude fakturovaná cena včetně 
zákonné sazby DPH. 

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plněni ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí díla. 

Stránka 3 z 5 



Kraj Vysočina Mlnhtcr^tva řlvotnlho pr<**f f«Mf t 

4. Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a 
včasném provedení díla nebo jeho ucelené části dle čl. II odst. 1) odsouhlasené 
objednatelem bezhotovostním převodem na účet zhotovitele, který je správcem daně 
(finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu 
ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, a to 
do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura musí obsahovat 
veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále bude faktura obsahovat text dílo je 
zpracováváno v rámci projektu Podpora realizace MA 21 v Kraji Vysočina 
spolufinancovaného z Národního programu životního prostředí. Objednatel si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované 
náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti. 

5. V případě, že dojde k odstoupení od této smlouvy z důvodů na straně objednatele, je 
zhotovitel oprávněn fakturovat objednateli cenu za zhotovenou část díla v souladu 
s touto smlouvou. 

Vil. 

Sankce 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu 
s článkem VI. této smlouvy je zhotovitel oprávněn požadovat na objednateli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené ceny příslušné části díla, a to za každý i 
započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení zhotovitel se zhotovením a předáním částí díla v termínech dle článku 
V. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z ceny příslušné části díla, a to za každý i započatý den prodlení. 

3. V případě porušení povinnosti uvedené v čl. III. odst. 5 této smlouvy ze strany zhotovitele 
je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každé jednotlivé 
porušení této povinnosti. 

4. Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu 
škody. 

VIII. 

Trvání smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran. 

2. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud Zhotovitel opakovaně neplní 
povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím 
po dni prokazatelného doručení jeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně. 

3. Objednatel má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu 
této smlouvy dojde ke spáchání trestného činu. Výpovědní doba činí 3 dny a začíná 
běžet dnem následujícím po dni, kdy bylo písemné vyhotovení výpovědi doručeno 
zhotoviteli. 

IX. 

Ochrana nehmotných statků 

1. Tento článek smlouvy se uplatní tehdy, jestliže součástí prováděných služeb bude 
nehmotný statek, jenž je předmětem úpravy zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, 

Stránka 4 z 5 



Kraj Vysočina MíníMorMva JM vat tni (Ha 

o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský 
zákon). Poskytovatel touto smlouvou poskytuje objednateli právo užít dílo všemi 
způsoby nezbytných k naplnění účelu této smlouvy, jakož i nehmotných statků, které 
jsou v tomto díle zpracovány. 

2. Poskytovatel udílí objednateli výhradní licenci k užití díla. 

3. Objednatel je oprávněn udělit podlicenci k užití díla. O udělení podlicence není 
objednatel povinen poskytovatele informovat. 

4. Odměna za užití nehmotného statku je již zahrnuta do ceny za dílo. 

5. Licence je poskytnuta na dobu trvání majetkových práv k dílu. 

6. Objednatel není povinen licenci využít. 

X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Výběr zhotovitele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro zadávání 
veřejných zakázek ze dne 27. 9. 2016 a v souladu se Zadáváním veřejných zakázek 
vOPŽP 2014-2020. 

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy 
včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, 
které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného 
souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace kjiným účelům, než je k plnění 
podmínek této smlouvy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

4. Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této 
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat 
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy. 

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnost dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv. 

6. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy založené touto smlouvou a touto smlouvou 
neošetřené, se řídí občanským zákoníkem. 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž zhotovitel obdrží jeden a 
objednatel dva stejnopisy. 

8. Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávní, a 
že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ji neuzavírají v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem 

V Jihlavě dne 1 6 -12- 20^ 

z^zhotovitale: ^ 

SMC. /O K»érén 2/986 04;MíÍ3v« 

jednatel v 
\i 

V Jihlavě dne 2 1 -12- 2016 

za objednatele: 

Stránka 5 z 5 

kďva 57, 587 33 Jihlava 

MUDr/Jiří BěhburVeí 
hejtman Krájej 


